
 

 

 

“ACUERDO NÚMERO: 31/2024. En la ciudad de Córdoba, a los siete días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante LUCA (Departamento GENERAL SAN 
MARTÍN) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Ricardo Alfredo DE TORO-P.J., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana 
QUAGLINO-P.L., Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO GENERAL SAN MARTIN. 

VACANTE: LUCA.  

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 COLOMBANO MARIA DE LOS MILAGROS DNI 40.418.529 61,00 

2 DANNA MARENGO FIAMMA DNI 36.575.687 51,03 

 
“ACUERDO NÚMERO: 33/2024. En la ciudad de Córdoba, a los siete días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante CHURQUI CAÑADA (Departamento 
TULUMBA) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 

comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Ricardo Alfredo DE TORO-P.J., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana 
QUAGLINO-P.L., Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO TULUMBA. 

VACANTE: CHURQUI CAÑADA.  

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 MONTOYA CRISTIAN ESTEBAN DNI 25.652.209 53,00 

 
“ACUERDO NÚMERO: 35/2024. En la ciudad de Córdoba, a los siete días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante LUCIO V. MANSILLA (Departamento 
TULUMBA) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Ricardo Alfredo DE TORO-P.J., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana 
QUAGLINO-P.L., Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO TULUMBA. 

VACANTE: LUCIO V. MANSILLA. 

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 LUNA HERNAN RICARDO DNI 33.302.652 60,04 

 
“ACUERDO NÚMERO: 37/2024. En la ciudad de Córdoba, a los siete días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante SAMPACHO – TRES DE FEBRERO 
(Departamento RÍO CUARTO) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan 
obtenido el mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: 
Protocolícese, notifíquese, comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Ricardo Alfredo DE TORO-P.J., Zully Del Valle 
RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L., Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO RÍO CUARTO.  

VACANTE: SAMPACHO – TRES DE FEBRERO. 
CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 ALOI CLAUDIA ELISABETH DNI 27.884.663 71,18 
 

 

“ACUERDO NÚMERO: 40/2024. En la ciudad de Córdoba, a los siete días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante EL FORTIN (Departamento SAN JUSTO) con 
el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta (50) 
puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, comuníquese 
y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Ricardo Alfredo DE TORO-P.J., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L., 
Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO SAN JUSTO. 
VACANTE: EL FORTÍN. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 FENOGLIO JULIANA FLORENCIA DNI 32.647.086 59,28 

2 RASINO MARIA JOSE DNI 32.520.285 54,23 

 



 

 

 

“ACUERDO NÚMERO: 42/2024. En la ciudad de Córdoba, a los siete días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante ALTO ALEGRE (Departamento UNIÓN) con 
el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta (50) 
puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, comuníquese 
y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Ricardo Alfredo DE TORO-P.J., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L., 
Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO 
JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO UNIÓN - VACANTE: ALTO ALEGRE. 

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 ACOSTA ANALIA CAROLINA DNI 34.423.794 53,15 
 

“ACUERDO NÚMERO: 48/2024. En la ciudad de Córdoba, a los siete días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante SEEBER (Departamento SAN JUSTO) con el 
puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta (50) 
puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, comuníquese 
y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Ricardo Alfredo DE TORO-P.J., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L., 
Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO 
JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO SAN JUSTO - VACANTE: SEEBER. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 BRUNO DANIELA MARIA DNI 21.063.110 58,36 

2 BARONE VIRGINIA PATRICIA DNI 32.235.098 53,11 
 

“ACUERDO NÚMERO: 44/2024. En la ciudad de Córdoba, a los siete días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante SALSACATE (Departamento POCHO) con el 
puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta (50) 
puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, comuníquese 
y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Ricardo Alfredo DE TORO-P.J., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L., 
Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO POCHO  

VACANTE: SALSACATE. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 ZAMORA MIRTA JOSEFA DNI 23.417.827 64,53 

2 FIGUEROA VALERIA FABIOLA DNI 29.312.866 53,03 
 

 “ACUERDO NÚMERO: 46/2024. En la ciudad de Córdoba, a los siete días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante VILLA DE POCHO (Departamento POCHO) 
con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta 
(50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Ricardo Alfredo DE TORO-P.J., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana 
QUAGLINO-P.L., Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO POCHO 

VACANTE: VILLA DE POCHO. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 CARRERAS ALCIDES ADRIAN DNI 24.018.803 72,17 

2 CALDERON QUEVEDO ROMAN DNI 33.265.723 55,03 
  

 


